
入札結果一覧

番号 名　　称入札日 予定金額(税込)種別 請負金額(税込)請負業者 期間(始) 期間(終)

1頁

令和8年3月19日有限会社大量建設 16,500,00018,531,7005070481 舗装工事 町道奥中中央線外　舗装修繕工事11月18日(火) 令和7年11月25日

令和8年3月19日株式会社コボリ 4,280,1004,395,6005070511 造園工事 多可町余暇村公園遊具新設工事11月18日(火) 令和7年11月20日

令和8年3月25日株式会社林本興業 3,278,0003,724,6005070519 土木一式工事 野口バス停拡幅工事11月18日(火) 令和7年11月20日

令和8年2月27日いろは工測 1,980,0002,217,6005070520 土木一式工事 寺内区研修集会所　バス待合場設置工事
11月18日(火) 令和7年11月20日



入 札 の 経 過 及 び 結 果 


第　5070481　号

令和 7年11月18日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 16,847,000円

16,500,000円

15,000,000円

15,000,000円

業　　　者　　　名 第１回入札金額 再入札金額 結　　　果住         所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町中区奥中　地内場 所

町道奥中中央線外　舗装修繕工事件 名

令和7年11月25日　から　令和8年3月19日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 1,500,000円

落札 89.04%

(株)ハセガワ 15,000,000兵庫県多可郡多可町中区安坂３４番地３

(株)総合グリーン 16,847,000兵庫県多可郡多可町中区奥中９７１－１０

(有)吉川商店 15,000,000兵庫県多可郡多可町加美区寺内286番地

(株)壬生建設 15,000,000兵庫県多可郡多可町八千代区下野間865番地の1

大志(株) 15,000,000兵庫県多可郡多可町中区鍛冶屋220番地の7

(株)林本興業 15,000,000兵庫県多可郡多可町中区奥中971番地の21

(有)明建設 15,000,000兵庫県多可郡多可町加美区的場177番地1

(株)イマナカ 15,000,000兵庫県多可郡多可町加美区箸荷５５４

(有)土田土建工業 15,000,000兵庫県多可郡多可町中区門前３４０番地の１

共栄建設(株) 15,000,000兵庫県多可郡多可町中区奥中９５５番地１

(有)大量建設 15,000,000 落札候補（くじ）兵庫県多可郡多可町八千代区下野間２７７番地１

(有)東谷口組 15,000,000兵庫県多可郡多可町中区牧野６６番地の１



吉田建設(株) 15,000,000兵庫県多可郡多可町中区高岸235番地



入 札 の 経 過 及 び 結 果 


第　5070511　号

令和 7年11月18日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 3,996,000円

4,280,100円

3,891,000円

業　　　者　　　名 第１回入札金額 再入札金額 結　　　果住         所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町中区牧野　地内場 所

多可町余暇村公園遊具新設工事件 名

令和7年11月20日　から　令和8年3月19日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 389,100円

落札 97.37%

スポーツサーフェス(株)大阪営業所 - 辞退大阪府大阪市西区立売堀１丁目１１番１７号

吉田体機工業(株) 4,555,000大阪府大阪市阿倍野区松虫通3丁目8番4号

(株)スポーツテクノ和広　神戸営業所 - 辞退兵庫県神戸市東灘区魚崎中町３丁目４番１４号

(株)運動施設 - 辞退大阪府大阪市鶴見区横堤４丁目２４番８号

長谷川体育施設(株)兵庫営業所 5,100,000兵庫県神戸市中央区布引町１－１－８

(株)大成スポーツ施設 - 辞退兵庫県神戸市東灘区本庄町１丁目１２番６号

(株)コボリ 3,891,000 落札兵庫県神戸市須磨区関守町３－７－３４

(株)アスノ 4,052,000兵庫県姫路市飾磨区上野田2丁目10番地



入 札 の 経 過 及 び 結 果 


第　5070519　号

令和 7年11月18日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 3,386,000円

3,278,000円

2,980,000円

2,980,000円

業　　　者　　　名 第１回入札金額 再入札金額 結　　　果住         所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町八千代区下野間　地内場 所

野口バス停拡幅工事件 名

令和7年11月20日　から　令和8年3月25日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 298,000円

落札 88.01%

(株)ハセガワ 3,386,000兵庫県多可郡多可町中区安坂３４番地３

(株)総合グリーン 2,980,000兵庫県多可郡多可町中区奥中９７１－１０

(有)吉川商店 4,000,000兵庫県多可郡多可町加美区寺内286番地

(株)壬生建設 3,400,000兵庫県多可郡多可町八千代区下野間865番地の1

大志(株) 3,390,000兵庫県多可郡多可町中区鍛冶屋220番地の7

(株)林本興業 2,980,000 落札（くじ）兵庫県多可郡多可町中区奥中971番地の21

(有)明建設 - 辞退兵庫県多可郡多可町加美区的場177番地1

(株)イマナカ 3,400,000兵庫県多可郡多可町加美区箸荷５５４

(有)土田土建工業 - 辞退兵庫県多可郡多可町中区門前３４０番地の１

共栄建設(株) 2,980,000兵庫県多可郡多可町中区奥中９５５番地１

(有)大量建設 2,980,000兵庫県多可郡多可町八千代区下野間２７７番地１

(有)東谷口組 2,980,000兵庫県多可郡多可町中区牧野６６番地の１



吉田建設(株) 3,010,000兵庫県多可郡多可町中区高岸235番地



入 札 の 経 過 及 び 結 果 


第　5070520　号

令和 7年11月18日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 2,016,000円

1,980,000円

1,800,000円

1,800,000円

業　　　者　　　名 第１回入札金額 再入札金額 結　　　果住         所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町加美区寺内　地内場 所

寺内区研修集会所　バス待合場設置工事件 名

令和7年11月20日　から　令和8年2月27日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 180,000円

落札 89.29%

(株)山本商事 - 辞退兵庫県多可郡多可町中区東山454番地

(株)足立創建 1,810,000兵庫県多可郡多可町加美区熊野部1000番地4

いろは工測 1,800,000 落札兵庫県多可郡多可町八千代区大屋689

ヒロヨシ建設 1,960,000兵庫県多可郡多可町加美区轟299番地3


